
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Г. БУЙНАКСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №10 Г. БУЙНАКСКА» 

ИНН-0543012697 

РД,368222, г. Буйнакск,Ленинградская ул.,д.1 тел.: 8(237) 2-23-36 

ПРИКАЗ 

«№46 п.2» от 22.08. 2016г 

« Об организации антикоррупционной 
деятельности в МКДОУ№10 города Буйнакска» 

На основании требования ст. 13.3 № 273- ФЗ « О противодействии коррупции» от 

25.12.2008г ( с изменениями от 15.02.2016года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции ,Кодекс этики и 
служебного поведения работников ,план работы комиссии МКДОУ№10 на 2016-2017 учебный 
год , Положение о конфликте интересов педагогического работника МКДОУ№10, Положение о 
противодействии коррупции 

2.Создать комиссию по противодействию коррупции в МКДОУ№10 в следующем составе: 

- Сепиханова Р.И. - председатель комиссии (заведующая) 

- Казулаева УМ.- секретарь комиссии (воспитатель) 

3. Казулаевой У.М., обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий по 
противодействию коррупции на сайте МКДОУ№10. 

4.Возложить персональную ответственность на воспитателей ДОУ за нарушение 
законодательства РФ в части незаконных сборов денежных средств. Привлекать 
дополнительные материальные и денежные средства только на добровольной основе под 
контролем родительского комитета ДОУ№10 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


